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JÄTELK 12.09.2019 § 23 Jätelain 39 §: n 2 momentin mukaan jätteen kuljettajan
on joka vuosi an net ta va jätelajeittain tiivistelmä (ns. jätekoontitiedot)
kiinteistöiltä ke rä tyn jätteen määrästä ja toimituspaikoista.

Jätekoontitiedot toimittamatta

 Jätelautakunta pyysi vuoden 2018 osalta jätekoontitietoja jätteen kul-
jet ta jil ta 18.4.2019. Jätekoontitiedot pyydettiin toimittamaan
31.5.2019 mennessä. Lisäksi jätteenkuljettajia muistutettiin säh kö-
pos ti vies til lä jätekoontitietojen toimittamisesta ja siitä, että kaikki ke-
rä tyt jätelajit, myös hyötyjätteet määrineen ja vas taan ot to paik koi neen
on ilmoitettava jätelautakunnalle. Yrityksille, jotka eivät toi mit ta neet
jätekoontitietoja 31.5.2019 mennessä, myönnettiin lisäaikaa jä te-
koon ti tie to jen toimittamiselle 30.6.2019 asti.

 30.6.2019 mennessä 34 yritystä oli toimittanut jätekoontitiedot. Kah-
del ta sekajätettä kuljettavilta yritykseltä ja yhdeltä lietteitä kul jet ta val-
ta yritykseltä jätekoontitietoja ei saatu määräaikaan mennessä. Näil-
le kolmelle yritykselle on vielä 4.7.2019 lähetetty muistutuskirje jä te-
koon ti tie to jen toimittamisesta ja annettu lisäaikaa tietojen toi mit ta mi-
sel le 4.8.2019 asti. Lietteenkuljettaja ja yksi sekajätettä kuljettavista
yri tyk sis tä toimittivat puuttuvat jätekoontitiedot annetun lisäajan puit-
teis sa, 4.8.2019 mennessä.

 Näin ollen yksi sekajätettä kuljettava yritys ei ole toimittanut vuoden
2018 jätekoontitietoja jätelautakunnalle. Kuljetusyrittäjille on muis tu-
tus kir jeis sä ilmoitettu, että mikäli he eivät toimita tietoja määräaikaan
men nes sä, on jätelautakunnan harkittava valvontapyynnön te ke mis-
tä valvovalle viranomaiselle eli ELY-keskukselle. Koska tietoja ei täs-
tä huolimatta ole toimitettu, on asia syytä saattaa valvovan vi ran-
omai sen tietoon. Kuljetusyritys yksilöidään päätöksentekijöille
kokouksessa.

Jätteen vastaanottopaikat

 Kuljetusyrittäjien tulee toimittaa hyötyjäte eli kiinteistöiltä tai kier rä tys-
pis teis tä kerätty metalli-, kartonki- ja lasipakkausjäte sekä pa pe ri jä te
tuottajayhteisön osoittamaan vastaanottopaikkaan.

 Jätelautakunnan alainen henkilöstö on tarkistanut kuljetusyrittäjien il-
moit ta mat jätteen vastaanottopaikat.



 Kaksi kuljetusyrittäjää toimitti vuonna 2018 metalli- ja lasijätettä muu-
al le, kuin tuottajayhteisöjen osoittamiin tai tuottajayhteisön kans sa
erikseen sovittuihin vastaanottopaikkoihin. Toinen kuljettajista on jo
vuonna 2017 toimittanut metallijätettä väärään vas taan ot to paik kaan.
Kyseistä kuljetusyrittäjää on vuoden 2017 jätekoontitietojen tar kis tuk-
sen yhteydessä ohjeistettu metallijätteen oikeista vas taan ot to pai kois-
ta. Kuljetusyrittäjälle toimitetussa ohjeessa on todettu, että mi kä li
jätettä toimitetaan väärään vastaanottopaikkaan 1.9.2018 jäl keen,
asia siirtyy valvovalle viranomaiselle. Koska kyseinen kul je tus yrit tä jä
on ohjeistuksesta huolimatta jatkanut metallijätteen toi mit ta mis ta
väärään vastaanottopaikkaan, on asia syytä saattaa valvovan vi ran-
omai sen eli ELY-keskuksen tietoon.

 Lisäksi vuoden 2018 aikana yksi kuljetusyrittäjä on toimittanut eril lis-
ke rät tä vää energiajätettä ja yksi lietteenkuljettaja on toimittanut asu-
mis liet tei tä muualle, kuin Loimi-Hämeen Jätehuollon osoittamiin vas-
taan ot to paik koi hin. Vääriin vastaanottopaikkoihin jätteitä toi mit ta nei-
ta kuljetusyrittäjiä on ohjeistettu kirjeellä käyttämään jatkossa oikeita
jät teen vastaanottopaikkoja. Kuljetusyrittäjille toimitetussa ohjeessa
to de taan, että mikäli jätettä toimitetaan väärään vas taan ot to paik kaan
1.9.2019 jälkeen, asia siirtyy valvovalle viranomaiselle.
Kuljetusyritykset yksilöidään päätöksentekijöille kokouksessa. (MM)

Vs. jätehuoltopäällikkö: Jätelautakunta

 1. tekee valvontapyynnön ELY-keskukselle kuljetusyrittäjästä, joka ei
ole toimittanut jätekoontitietoja annettuun määräaikaan mennessä

 2. tekee valvontapyynnön ELY-keskukselle kuljetusyrittäjästä, joka
on viranomaisten ohjeistuksesta huolimatta jatkanut metallijätteen
toi mit ta mis ta väärään vastaanottopaikkaan annetun määräajan jäl-
keen

 3. seuraa muiden vääriin vastaanottopaikkoihin hyötyjätettä ja liet tei-
tä vieneiden yritysten tilannetta.

Päätös: Jätelautakunta hyväksyi ehdotuksen.


